Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _GoBack]_26.09.2013_ № _1613_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О начале отопительного
сезона 2013-2014 г.г.

	Ввиду снижения прогнозных данных по среднесуточной температуре наружного воздуха ниже +8 °С администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. В учреждения образования (в т. ч. в детские дошкольные учреждения) подачу
тепла начать с 26 сентября 2013 года.
2. В жилые дома и в общественные здания подачу тепла начать при установле-
нии в течение пяти суток среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 °С.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0802.doc  стр. 2 из 1

image1.png